qui épousa François Bocaert.

J.-A.-H. Vandermeer fut maire de Brouckom de 1800 à 1806.

Il eut pour successeurs dans cette fonction :

Lambert Degreef, de 1806 h 1830.

Jean Degreef, de 1830 ii 1842.

Robert Degreef, de 1842 à 1867.

Guillaume Claykens, de 1867.

III

DOCUMENTS HISTORIQUES.

ItU'LÔME DE LOUIS LE DÉBONNAIRE, 826.

«In nomine Domini Dci et Salvatoris nostri Jesu-Christi

Hludowicus divinà ordinante providentiâ imperator Augustus.

Si ea q\ix lideles imperii nostri pro eorum necessitatibus

nostram consulere studuerint magnificentiam, démenti assentire

conabimur miseratione, imperialem exercere videbimur con-

suetudinem, et hoc in posterum jurefirmissimo mansurum esse

volumus. Idcirco noverit omnium fidelium nostrorum pra3sen-

tium scilicet et futurorum solertia,quia lidelis noster venerabilis

Fulcharicus, tungrunsis episcopus, nostram expetivit mansuetu-

dinem, qualiter necessitudini ejus consulentes, res pracdictae

ecclesiœ ipsius,regali auctoritale noslrâ aliquantisper augmen-

tare deberemus. Quod ita et fecimus, petitioni namque ipsius

démenti miseratione i'aventes, nostrorum consensu fidelium,

pricdicto Fulcliarico episcoj)o,ad utilitatcm pra!scripta3 0cclesiic
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suse, in pjigo Vitachgowl iii villa Promliem curtem domiaicatam

cum mansis letilibus et serwillibus et aecclesiam cum decimis

suis, mancipiis utriusque sexûs, pratis, pascuis, silvis, aquis,

aquarumque decursibus, omiiibusque jure et légitime ad ipsam

curtem pertiiientibus, cultis et incultis, quaesitis et iiiquirendis,

totum et ad integrum, imperiali auctoritate contulimus, ea

videlicet ratione ut ab bàc die et deinceps ipsas res cum omni

integritate,per hanc nostram auctoritatem atque confirmationis

donum , ipse suique successores teneant atque possideant et

quicquid exinde ad profeclum ipsius sancti loci facere decre-

verint in elemosina uostra , libero inomnibus perfruantur

arbitrio, qualiter pro mercedis nostrse recompensatione ipso

perpetualiter profltiant augmento. Et ut haec praeceptio nostra

firmior habeatur vel per tempora melius conservetur, manu

propria subter decrevimus roborare et anulo nostro jussimus

sigillari.

Hirminmarus notarius ad vicem Fridigisi recognovi 1. -j- s.

Data VI kl. majas, anno Cliristo propitio XIIJ, imperii domni

Hludowici piissimi Augusli indictione VIII. Actum Aquisgrani

palalii.

LIMITES DE LA JUSTICE DE BROUCKOM EN 1319.

« Premiers desous le ville de Brouckbem au point que on dist